
 
 
 

Document Type: Document Designation: Issue Number: Number of Appendices: Number of Pages: 

Policy GP 01 5 0 1 (2) 

Responsible Role for Document: Document Owner: Valid from: 

Head of Environment Agneta Rising Øystein Løseth 2010-12-14 

Confidentiality Classification: Organisation/Function Responsible for Document: 

None (C1) S Staff Function Strategy and Environment 

The environmental policy has been translated into Swedish, Dutch, German, Finnish, Danish and Polish. In case of 
discrepancies, the English version shall prevail.  

 
Miljöpolicy 
En viktig del av Vattenfalls vision är att vara ett av de företag som leder utvecklingen mot en 
miljömässigt hållbar energiproduktion. Det innebär att: 

• För varje energikälla och varje teknologi strävar vi efter att vara i världsklass.  

• Säkerhet, resultat och samarbete är grundläggande för vår verksamhet.  

• Vi gör vårt yttersta för att välja moderna, effektiva och miljöanpassade tekniker för våra 
investeringar baserade på välgrundade utvärderingar som balanserar miljö och ekonomi. 

• Vi strävar efter att öka vår användning av energikällor och tekniker som medför låga 
utsläpp av koldioxid och andra ämnen.  

• Vi investerar i forskning och utveckling för att förbättra energi effektiviteten på våra 
anläggningar, för att öka konkurrenskraften hos våra förnybara energikällor och 
energikällor med låga emissioner samt för att minska utsläppen av koldioxid från våra 
kraftverk.   

• Vi väger in miljöaspekter och andra viktiga hållbarhetsaspekter på ett strukturerat och 
systematiskt sätt, vilket också innefattar att vi ställer krav, sätter mål och gör uppföljningar. 
Vi hanterar detta som en integrerad del av vår affärsverksamhet och för regelbundna 
strategiska diskussioner inom den högsta ledningen.  

• Vi utvärderar miljöprestanda och sociala samt etiska aspekter då vi väljer leverantörer, 
entreprenörer och affärspartners.  

• Vi uppmuntrar våra kunder att använda energi effektivt som ett sätt att minska 
miljöpåverkan. 

 

Resultatet av vårt miljöarbete skapar goda förutsättningar för hållbar affärsutveckling och för 
att öka vår konkurrenskraft. Vi uppfyller gällande lagar, bestämmelser och tillstånd. Genom 
ständiga förbättringar är vår ambition att vara ledande och ett föredöme på de marknader där 
vi verkar. Inom våra verksamhetsområden fokuserar vi på miljöskydd, förebyggande av 
förorening och på människors hälsa. Vårt agerande präglas av respekt för de kulturer som 
finns i de områden där vi är verksamma. Vi är angelägna om att driva en öppen dialog i frågor 
som rör miljöpåverkan av vårt ledarskap, vår verksamhet och våra produkter. Vi strävar efter 
att tillhandahålla energilösningar som stödjer en hållbar samhällstveckling. 
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Vattenfallkoncernen bedriver verksamhet inom el-, värme- och gasproduktion, energihandel samt 
distribution och försäljning av el, värme och gas. Vattenfall bedriver även brunkolsbrytning. 

 
Vattenfalls verksamhet är huvudsakligen inom Europa. 

Alla energikällor som används globalt idag kommer att fortsätta behövas under en överskådlig framtid. 
Energi, särskilt i form av elektricitet, är grunden för det moderna samhället och bidrar till människors 
livskvalitet. Alla energikällor och varje verksamhet ska förvaltas och bedrivas på ett effektivt och 
ansvarsfulltsätt och med hänsynstagande till miljön. 

 
Vattenfalls viktigaste energikällor är vattenkraft, kol, kärnkraft, gas, biobränslen, torv, vindkraft och 
avfall. Vi använder även olja, geotermisk energi och solenergi. 

Vattenfall arbetar med många olika miljöfrågor och vi anser att våra viktigaste fokusområden är 
hantering av klimatpåverkande utsläpp, luftkvalitet, användning och skydd av mark och vatten, säker 
avfallshantering, biologisk mångfald, dammsäkerhet, kärnkraftssäkerhet och energieffektivisering. 

Denna miljöpolicy gäller inom hela Vattenfallkoncernen. 

 
 

 

 


